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[Statistiques journalières][Statistiques horaires][URLs][Pages d'entrée][Pages de sortie][Sites][Référents][Mots-clés][Navigateurs][Pays]

Statistiques mensuelles pour Decembre 2012

Total des Hits 118827

Total des Fichiers 105452

Total Pages 11190

Total Visites 7145

Total des Ko 7062952

Total des Sites uniques 15892

Total des URLs uniques 1474

Total des Référents uniques 2000

Total des Navigateurs 1360

. Moy. Max 

Hits / heure 159 573

Hits / jour 3833 6077

Fichiers / Jour 3401 5476

Pages / Jour 360 800

Visites / Jour 230 401

Ko / Jour 227837 363532

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 105452

Code 206 - Partial Content 2290

Code 301 - Moved Permanently 7

Code 302 - Found 273

Code 304 - Not Modified 5305

Code 404 - Not Found 5499

Code 412 - Precondition Failed 1

Statistiques journalières pour Decembre 2012

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 4247 3.57% 3630 3.44% 363 3.24% 231 3.23% 665 4.18% 221459 3.14%

2 4796 4.04% 4125 3.91% 337 3.01% 237 3.32% 779 4.90% 257654 3.65%

3 4795 4.04% 4271 4.05% 308 2.75% 232 3.25% 884 5.56% 302812 4.29%

4 4671 3.93% 4204 3.99% 368 3.29% 223 3.12% 730 4.59% 299868 4.25%
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5 4818 4.05% 4314 4.09% 297 2.65% 223 3.12% 762 4.79% 298024 4.22%

6 4705 3.96% 4206 3.99% 459 4.10% 275 3.85% 749 4.71% 293044 4.15%

7 3770 3.17% 3381 3.21% 424 3.79% 289 4.04% 761 4.79% 253628 3.59%

8 3334 2.81% 2750 2.61% 249 2.23% 161 2.25% 542 3.41% 190329 2.69%

9 3955 3.33% 3556 3.37% 252 2.25% 178 2.49% 636 4.00% 228061 3.23%

10 6077 5.11% 5476 5.19% 389 3.48% 247 3.46% 907 5.71% 363532 5.15%

11 4912 4.13% 4439 4.21% 407 3.64% 285 3.99% 846 5.32% 293750 4.16%

12 4176 3.51% 3760 3.57% 554 4.95% 401 5.61% 858 5.40% 239805 3.40%

13 4596 3.87% 4128 3.91% 317 2.83% 175 2.45% 720 4.53% 276915 3.92%

14 3684 3.10% 2951 2.80% 208 1.86% 163 2.28% 660 4.15% 208394 2.95%

15 3541 2.98% 2903 2.75% 301 2.69% 239 3.34% 633 3.98% 200991 2.85%

16 3644 3.07% 3343 3.17% 244 2.18% 195 2.73% 704 4.43% 211323 2.99%

17 3941 3.32% 3569 3.38% 238 2.13% 194 2.72% 802 5.05% 242303 3.43%

18 4480 3.77% 4061 3.85% 366 3.27% 245 3.43% 793 4.99% 275225 3.90%

19 3844 3.23% 3324 3.15% 356 3.18% 272 3.81% 772 4.86% 229933 3.26%

20 3501 2.95% 3158 2.99% 405 3.62% 167 2.34% 668 4.20% 209643 2.97%

21 3086 2.60% 2738 2.60% 449 4.01% 212 2.97% 638 4.01% 180593 2.56%

22 2952 2.48% 2634 2.50% 319 2.85% 238 3.33% 669 4.21% 188198 2.66%

23 3180 2.68% 2843 2.70% 319 2.85% 153 2.14% 589 3.71% 192559 2.73%

24 2318 1.95% 2087 1.98% 358 3.20% 164 2.30% 482 3.03% 138589 1.96%

25 2986 2.51% 2395 2.27% 800 7.15% 247 3.46% 529 3.33% 145337 2.06%

26 3494 2.94% 3229 3.06% 489 4.37% 325 4.55% 748 4.71% 222277 3.15%

27 2960 2.49% 2704 2.56% 271 2.42% 183 2.56% 604 3.80% 176449 2.50%

28 3471 2.92% 3269 3.10% 384 3.43% 294 4.11% 685 4.31% 200872 2.84%

29 2494 2.10% 2255 2.14% 298 2.66% 233 3.26% 569 3.58% 150702 2.13%

30 3306 2.78% 2996 2.84% 353 3.15% 252 3.53% 642 4.04% 188334 2.67%

31 3093 2.60% 2753 2.61% 308 2.75% 220 3.08% 616 3.88% 182348 2.58%

Statistiques horaires pour Decembre 2012

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 113 3518 2.96% 101 3141 2.98% 11 358 3.20% 7319 226890 3.21%

1 79 2470 2.08% 73 2270 2.15% 10 338 3.02% 5393 167195 2.37%

2 59 1839 1.55% 54 1680 1.59% 14 449 4.01% 3176 98448 1.39%

3 52 1629 1.37% 45 1397 1.32% 11 365 3.26% 3683 114174 1.62%

4 47 1479 1.24% 41 1294 1.23% 13 421 3.76% 3143 97427 1.38%

5 51 1609 1.35% 46 1431 1.36% 14 463 4.14% 2634 81652 1.16%

6 44 1387 1.17% 39 1231 1.17% 10 336 3.00% 2273 70476 1.00%

7 63 1954 1.64% 56 1748 1.66% 11 346 3.09% 4347 134759 1.91%

8 117 3647 3.07% 94 2941 2.79% 11 346 3.09% 6727 208522 2.95%

9 154 4802 4.04% 134 4165 3.95% 12 401 3.58% 8456 262142 3.71%

10 197 6130 5.16% 176 5478 5.19% 17 555 4.96% 12008 372243 5.27%

11 244 7583 6.38% 213 6630 6.29% 16 507 4.53% 13563 420458 5.95%

12 186 5788 4.87% 166 5169 4.90% 15 492 4.40% 12169 377251 5.34%

13 209 6487 5.46% 179 5577 5.29% 17 536 4.79% 11956 370629 5.25%

14 239 7424 6.25% 216 6707 6.36% 18 566 5.06% 14898 461827 6.54%
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15 227 7042 5.93% 208 6454 6.12% 14 462 4.13% 14297 443214 6.28%

16 255 7919 6.66% 228 7098 6.73% 15 482 4.31% 14727 456548 6.46%

17 239 7426 6.25% 216 6708 6.36% 28 895 8.00% 13996 433873 6.14%

18 242 7517 6.33% 211 6544 6.21% 17 548 4.90% 14031 434967 6.16%

19 210 6524 5.49% 188 5829 5.53% 12 396 3.54% 12170 377262 5.34%

20 210 6513 5.48% 185 5740 5.44% 15 480 4.29% 13708 424943 6.02%

21 209 6497 5.47% 188 5850 5.55% 15 477 4.26% 12444 385756 5.46%

22 200 6207 5.22% 182 5648 5.36% 15 480 4.29% 11602 359666 5.09%

23 175 5436 4.57% 152 4722 4.48% 15 491 4.39% 9117 282629 4.00%

Top 30 sur un total de 1474 URLs

# Hits Ko URL

1 848 0.71% 735 0.01% /

2 442 0.37% 224799 3.18% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

3 294 0.25% 6541 0.09% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 272 0.23% 30829 0.44% /docs_multimedia/Mesure_RRC_Berlingomoreen_fra.pdf

5 269 0.23% 5990 0.08% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

6 263 0.22% 16141 0.23% /syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

7 207 0.17% 59374 0.84% /docs_multimedia/Resume_PV_fra.pdf

8 182 0.15% 21628 0.31% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

9 178 0.15% 4640 0.07% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

10 171 0.14% 2051 0.03% /syco_francais/index_francais.html

11 161 0.14% 4203 0.06% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

12 151 0.13% 18441 0.26% /syco_PV_FAQ_fra.html

13 147 0.12% 16222 0.23% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

14 147 0.12% 3101 0.04% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

15 135 0.11% 9009 0.13% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

16 124 0.10% 4586 0.06% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

17 123 0.10% 2685 0.04% /syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

18 123 0.10% 1985 0.03% /syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

19 118 0.10% 9467 0.13% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

20 117 0.10% 15834 0.22% /syco_historique.html

21 112 0.09% 3387 0.05% /syco_espanol/concept_PHRSD_esp.html

22 108 0.09% 2426 0.03% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

23 107 0.09% 2042 0.03% /syco_francais/concept_SPRATL_presentation.html

24 104 0.09% 8118 0.11% /syco_deutsch/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_deu.html

25 99 0.08% 9957 0.14% /imgs/flux_solaire_france_afrique.bmp

26 96 0.08% 8847 0.13% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

27 96 0.08% 2760 0.04% /syco_english/moteurs_pompes_problematique_constat_eng.html

28 88 0.07% 3530 0.05% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

29 85 0.07% 6809 0.10% /syco_annonces_2012.html

30 85 0.07% 1547 0.02% /syco_english/concept_SPRATL_presentation_eng.html

Top 10 sur un total de 1474 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 442 0.37% 224799 3.18% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

2 207 0.17% 59374 0.84% /docs_multimedia/Resume_PV_fra.pdf

3 74 0.06% 47361 0.67% /Pascal_HA_PHAM/Robi_movit/ROBIMOVIT_note_sci.pdf

4 54 0.05% 32623 0.46% /docs_multimedia/ROBIPLAN_rendements_.pdf

5 272 0.23% 30829 0.44% /docs_multimedia/Mesure_RRC_Berlingomoreen_fra.pdf

6 55 0.05% 24032 0.34% /docs_multimedia/LE_ROBIPLAN.pdf

7 182 0.15% 21628 0.31% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

8 12 0.01% 20969 0.30% /docs_multimedia/Australian_Govt_Oil_supply_trends.pdf

9 12 0.01% 20166 0.29% /syco_english/Docs/MPRBC/MPRBC_prototype.ppt

10 151 0.13% 18441 0.26% /syco_PV_FAQ_fra.html

Top 10 sur un total de 290 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 848 0.71% 368 5.24% /

2 294 0.25% 274 3.90% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html
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3 269 0.23% 249 3.55% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

4 263 0.22% 236 3.36% /syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

5 178 0.15% 157 2.24% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

6 161 0.14% 142 2.02% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

7 147 0.12% 130 1.85% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

8 135 0.11% 106 1.51% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

9 123 0.10% 105 1.50% /syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

10 118 0.10% 104 1.48% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

Top 10 sur un total de 288 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 294 0.25% 249 3.55% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

2 848 0.71% 242 3.45% /

3 263 0.22% 234 3.34% /syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

4 269 0.23% 232 3.31% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

5 178 0.15% 154 2.20% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

6 161 0.14% 146 2.08% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

7 147 0.12% 118 1.68% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

8 135 0.11% 105 1.50% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

9 151 0.13% 104 1.48% /syco_PV_FAQ_fra.html

10 118 0.10% 99 1.41% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

Top 30 sur un total de 15892 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1286 1.08% 804 0.76% 87822 1.24% 368 5.15% 178.154.165.250

2 658 0.55% 381 0.36% 39179 0.55% 227 3.18% 66.249.76.87

3 498 0.42% 289 0.27% 3623 0.05% 4 0.06% 83.158.198.246

4 483 0.41% 474 0.45% 25798 0.37% 2 0.03% 37.140.141.17

5 466 0.39% 428 0.41% 40495 0.57% 20 0.28% 190.216.242.195

6 424 0.36% 102 0.10% 699 0.01% 2 0.03% 83.159.4.109

7 417 0.35% 417 0.40% 0 0.00% 5 0.07% 109.185.153.208

8 394 0.33% 141 0.13% 5355 0.08% 5 0.07% 82.254.115.27

9 388 0.33% 73 0.07% 3338 0.05% 1 0.01% 90.84.146.225

10 371 0.31% 327 0.31% 31302 0.44% 2 0.03% 193.252.198.9

11 344 0.29% 49 0.05% 1786 0.03% 5 0.07% 82.250.68.7

12 344 0.29% 15 0.01% 1234 0.02% 1 0.01% 94.238.18.39

13 333 0.28% 279 0.26% 937 0.01% 2 0.03% 94.238.162.166

14 328 0.28% 248 0.24% 8301 0.12% 1 0.01% 78.46.48.78

15 299 0.25% 287 0.27% 13324 0.19% 11 0.15% 81.210.168.249

16 270 0.23% 227 0.22% 19010 0.27% 2 0.03% 50.132.57.109

17 236 0.20% 147 0.14% 24382 0.35% 96 1.34% 66.249.78.87

18 213 0.18% 211 0.20% 11956 0.17% 3 0.04% 31.36.185.32

19 210 0.18% 208 0.20% 13686 0.19% 1 0.01% 92.144.81.173

20 203 0.17% 152 0.14% 6820 0.10% 3 0.04% 192.54.144.229

21 197 0.17% 159 0.15% 8685 0.12% 4 0.06% 213.221.131.21

22 185 0.16% 26 0.02% 6698 0.09% 0 0.00% 41.205.88.26

23 178 0.15% 178 0.17% 10295 0.15% 1 0.01% 178.255.215.97

24 178 0.15% 172 0.16% 6393 0.09% 5 0.07% 193.54.197.234

25 178 0.15% 51 0.05% 3535 0.05% 1 0.01% 82.253.45.151

26 177 0.15% 154 0.15% 9017 0.13% 1 0.01% 90.59.80.116

27 168 0.14% 87 0.08% 3167 0.04% 2 0.03% 82.249.83.126

28 164 0.14% 163 0.15% 51762 0.73% 1 0.01% 217.69.133.67

29 162 0.14% 113 0.11% 13352 0.19% 56 0.78% 66.249.75.87

30 150 0.13% 138 0.13% 5904 0.08% 2 0.03% 82.145.216.15

Top 10 sur un total de 15892 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1286 1.08% 804 0.76% 87822 1.24% 368 5.15% 178.154.165.250

2 164 0.14% 163 0.15% 51762 0.73% 1 0.01% 217.69.133.67

3 466 0.39% 428 0.41% 40495 0.57% 20 0.28% 190.216.242.195
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4 658 0.55% 381 0.36% 39179 0.55% 227 3.18% 66.249.76.87

5 371 0.31% 327 0.31% 31302 0.44% 2 0.03% 193.252.198.9

6 56 0.05% 52 0.05% 26367 0.37% 1 0.01% 75.120.34.97

7 126 0.11% 125 0.12% 25830 0.37% 8 0.11% 88.162.113.139

8 483 0.41% 474 0.45% 25798 0.37% 2 0.03% 37.140.141.17

9 236 0.20% 147 0.14% 24382 0.35% 96 1.34% 66.249.78.87

10 80 0.07% 78 0.07% 22729 0.32% 1 0.01% 27.224.89.107

Top 30 sur un total de 2000 référents

# Hits Référent

1 16720 14.07% (null)

2 6193 5.21% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

3 5777 4.86% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

4 4533 3.81% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_fra.html

5 4169 3.51% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

6 3674 3.09% http://www.oleocene.org/phpBB3/viewtopic.php

7 3364 2.83% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

8 2485 2.09% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

9 2123 1.79% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

10 1817 1.53% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

11 1725 1.45% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

12 1671 1.41% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

13 1607 1.35% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

14 1548 1.30% http://sycomoreen.free.fr/syco_CATHI_FAQ_fra.html

15 1416 1.19% http://sycomoreen.free.fr/

16 1329 1.12% http://sycomoreen.free.fr/syco_annonces_2012.html

17 1306 1.10% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

18 1210 1.02% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_PRBC_calvar_eng.html

19 1155 0.97% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

20 1073 0.90% http://www.google.fr/imgres

21 1062 0.89% http://sycomoreen.free.fr/syco_stats.html

22 1043 0.88% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_convmvt.html

23 1028 0.87% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_deu.html

24 999 0.84% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

25 953 0.80% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_deu.html

26 904 0.76% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PHRSD.html

27 850 0.72% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

28 848 0.71% http://sycomoreen.free.fr/syco_historique.html

29 801 0.67% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

30 765 0.64% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/moteurs_pompes_problematique_constat_eng.html

Top 20 sur un total de 790 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 19 1.82% sycomoreen

2 16 1.53% valvetronic

3 15 1.44% voiture hybride

4 11 1.05% bmw valvetronic

5 11 1.05% moteur stirling alpha

6 9 0.86% valve-

7 7 0.67% van-

8 6 0.57% amorphe

9 6 0.57% irradiation solaire

10 5 0.48% alternateur linÃ©aire

11 5 0.48% dish stirling

12 5 0.48% free piston stirling engine

13 5 0.48% moteur stirling rotatif

14 5 0.48% saere

15 5 0.48% stirling

16 5 0.48% stirling rotatif

17 5 0.48% sycomoreen.free.fr
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18 4 0.38% berlingo fiche technique

19 4 0.38% bmw double vanos

20 4 0.38% bmw v-

Top 15 sur un total de 1360 navigateurs

# Hits Navigateur

1 10171 8.56% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64) AppleWebKit/537.11 (KHTML

2 9492 7.99% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 5.1; Trident/4.

3 6169 5.19% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1) AppleWebKit/537.11 (KHTML, like 

4 6131 5.16% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:17.0) Gecko/20100101 Firefox/

5 5940 5.00% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:17.0) Gecko/20100101 F

6 5336 4.49% Mozilla/5.0 (compatible; MSIE 9.0; Windows NT 6.1; WOW64; Tri

7 4975 4.19% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1) AppleWebKit/537.11 (KHTML, like 

8 3553 2.99% Mozilla/5.0 (compatible; bingbot/2.0; +http://www.bing.com/bi

9 2739 2.31% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:16.0) Gecko/20100101 F

10 2449 2.06% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:16.0) Gecko/20100101 Firefox/

11 2354 1.98% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.0) AppleWebKit/537.11 (KHTML, like 

12 2183 1.84% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; rv:17.0) Gecko/20100101 Firefox/

13 2131 1.79% Mozilla/5.0 (compatible; MSIE 9.0; Windows NT 6.1; Trident/5.

14 1695 1.43% Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 6_0_1 like Mac OS X) AppleWebKit/53

15 1553 1.31% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.1; WOW64; Tri

Top 30 sur un total de 145 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 58656 49.36% 52677 49.95% 3421440 48.44% France

2 9367 7.88% 7597 7.20% 529549 7.50% Etats Unis

3 9142 7.69% 8774 8.32% 561750 7.95% Allemagne

4 3209 2.70% 2673 2.53% 257278 3.64% Russie

5 2948 2.48% 2810 2.66% 136228 1.93% Espagne

6 2940 2.47% 2728 2.59% 195100 2.76% Belgique

7 2619 2.20% 2477 2.35% 181213 2.57% Canada

8 2583 2.17% 2461 2.33% 150175 2.13% Suisse

9 1641 1.38% 1557 1.48% 110703 1.57% Maroc

10 1560 1.31% 1464 1.39% 102594 1.45% Tunisie

11 1441 1.21% 1384 1.31% 99660 1.41% Grande Bretagne (UK)

12 1191 1.00% 1087 1.03% 67367 0.95% Non-resolu/Inconnu

13 1141 0.96% 1075 1.02% 73276 1.04% Argentine

14 1035 0.87% 976 0.93% 66798 0.95% Italie

15 1028 0.87% 967 0.92% 59992 0.85% Bresil

16 949 0.80% 902 0.86% 52297 0.74% Pologne

17 893 0.75% 853 0.81% 39222 0.56% Mexique

18 831 0.70% 794 0.75% 45448 0.64% Roumanie

19 674 0.57% 660 0.63% 46015 0.65% Autriche

20 645 0.54% 598 0.57% 39056 0.55% Inde
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21 591 0.50% 577 0.55% 23450 0.33% Chili

22 576 0.48% 534 0.51% 35879 0.51% Pays Bas

23 530 0.45% 458 0.43% 22433 0.32% Iran

24 529 0.45% 502 0.48% 53138 0.75% Chine

25 470 0.40% 431 0.41% 24546 0.35% Turquie

26 440 0.37% 348 0.33% 24594 0.35% Algerie

27 440 0.37% 440 0.42% 2063 0.03% Moldavie

28 419 0.35% 377 0.36% 16933 0.24% Colombie

29 386 0.32% 380 0.36% 19690 0.28% Malaisie

30 385 0.32% 186 0.18% 19121 0.27% Cameroun
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